平成 23 年 6 月 9 日

各  位

会 社 名 株式会社ロック・フィールド

代表者名 代表取締役社長 岩田弘三

（コード番号 2910 東証・大証 1 部）

問合せ先 総務部長  中 野 郁 夫

（TEL 078-435-2800）

役員役員役員役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 23 年 6 月 9 日開催の取締役会において役員の異動を下記のとおり内定

しましたのでお知らせします。なお、新任候補者については、平成 23 年 7 月 27 日開

催予定の第 39 回定時株主総会での決議を経て選任される予定です。

記

１．取締役

①新任取締役候補

丸山
まるやま

 英之
ひでゆき

  （現 上席執行役員 東日本販売本部長）

河野
か わ の

 達郎
たつろう

  （現 上席執行役員 西日本販売本部長）

古塚
ふるつか

 孝志
た か し

  （現 上席執行役員 生産本部長）

②退任予定取締役

松村
まつむら

 はるみ  第 39 回定時株主総会終結の時をもって辞任されるため

２．監査役

①新任監査役候補

岡
おか

  吾郎
ご ろ う

石村
いしむら

 孝男
た か お

  （社外監査役候補者）

②退任予定監査役

林
はやし

  義久
よしひさ

   第39回定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため

阿部
あ べ

 良男
よ し お

   第 39 回定時株主総会終結の時をもって辞任されるため

三宅
み や け

 良治
よしはる

   第 39 回定時株主総会終結の時をもって辞任されるため

以 上